



Gołdap, 22.09.2021 r.

OR. 1431.10.2021

Dotyczy: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 10 września 2021 r.

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej, działając na podstawie art. 2 ust. 1 oraz art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2011 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2020 r., poz. 2176 t.j.) informuję, że:

- 1) Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie
- 2) Odpowiedź na pytanie nr 2: nie dotyczy
- 3) Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak
- 4) Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak
- 5) odpowiedź na pytanie nr 5: nie dotyczy

Z poważaniem,

Z up. STAROSTY

ANA
mgr Anna Nukowska
SEKRETARZ POWIATU